20mm15mm
20mm15mm
15mm
20mm PAGINA SINISTRA
14mm
10mm
10mm
45
m
m
12
6m
m
*NOTA: Legenda simboli a pagina 60-61
DIMMER Serie DALI ad ELEVATA POTENZA - Tensione di rete 230V
Dimmer mono-canale per luci monocromatiche a 230VAC ad elevata potenza (fino a
1000W), con controllo DALI o PUSH ed uscita a taglio di fase.
►Ingresso DALI, con autoselezione della modalità di input
►Dimmer da guida DIN con  uscita a taglio di fase per carichi a 230VAC
►Uscita Leading Edge a mosfet
►Funzione intensità massima su doppio click e luce notturna su pressione prolungata da spento
►Led di segnalazione corretta alimentazione
►Protezione da: circuito aperto, picchi di tensione, corto circuito con fusibile interno 15A
Dati Tecnici
Segnali di controllo*
Modalità di lavoro
Tensione di alimentazione
Numero di canali
Caratteristica di uscita
Potenza erogabile
Protezioni
Taglio di fase
80 ~ 230 V AC
1
uscita 80 ~ 230 VAC Leading edge a mosfet
500W; 250W con carico elettronico
Inversione di polarità; circuito aperto
picchi di tensione; termica
Taglio di fase - uscita Leading edge a mosfet
80 ~ 230 V AC
1
uscita 80 ~ 230 VAC Leading edge a mosfet
1000W; 500W con carico elettronico
Inversione di polarità; circuito aperto
picchi di tensione; termica
DALI-230V-500W  (L642MA03T1A01) DALI-230V-1KW    (L642MB03T1A01)
DALI-230V-500W  (L642MA03T1A01)
DALI-230V-1KW    (L642MB03T1A01)
DALI-230V-500W DALI-230V-1KW
60
90
150
Dimensioni espresse in millimetri (mm)
circuito
stampato  IP20
 3
anni
garanzia
150°MADE
IN ITALY
76
DI
M
M
ER
NEW
17
BIS